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To:

EE SCE oi
From:

Sent: Thur 10/15/2020 3:46:55 PM

Subject: FW: SPOED: Goedkeuring order 8min antigeentesten BD en Abbott

Received: Thur 10/15/2020 3:47:26 PM

vr:NEE) EEE rirvs.ni>

Verzonden: donderdag 15 oktober 2020 16:58

@minvws.nl>

@Ichulpmiddelen.nl>;

EEE 5.1.2e @Ichulpmiddelen.ni>; [IEEE < @Ichulpmiddelen.nl>

Onderwerp: RE: SPOED: Goedkeuring order 8mln antigeentesten BD en Abbott

see EE
Ik neem aan dat dit onderdeel is van de 300 mln ruimte waar we gisteren contact over hadden ?

In dat geval akkoord.

We kregen dit verzoek ook parallel von [EE ro

ez JBEN 2 chulpmiddelen.ni>
Verzonden: donderdag 15 oktober 2020 16:15

) < minvws.nl>

pmiddelen.nl>;

< Ichulpmiddelen.nl>

minvws.nl>;

Onderwerp: SPOED: Goedkeuring order 8mln antigeentesten BD en Abbott

Hierbij het verzoek om akkoord te gaan met de twee bijgevoegde contracten voor der EXE eitesten. De Mediq

voorwaarden zijn van toepassing.

Met vriendelijke groet,

van:[EESSEED © | chulomiddelen.nl>
Datum: donderdag 15 oktober 2020 om 16:01

) <EMoic.n>
cc: @Ichulpmiddelen.nl>, JE 2 chulpmiddelen.nl>,

Ichulpmiddelen.nl>

Onderwerp: Goedkeuring order 8mln antigeentesten BD en Abbott

Hi

Verzoek tot goedkeuring 8min sneltesten, beide onder Mediq voorwaarden:

BD:

« £ 140.000.000,- voor

Abbott:

« €36.000.000

ENST I I



Zou je dit zsm kunnen doorzetten

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

LAB-team nationaal inkopen Corona-crisis

ExIBEX cr tomiddelen.n
T: 06 ERA

Algemeen:IIIEEEEI2 \chulpmiddelen.nl.
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